MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 327 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.005982/2021-84
Concórdia-SC, 18 de outubro de 2021.

Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Catarinense -  Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR a Comissão da Semana Acadêmica da Medicina Veterinária, do campus
Concórdia, com os membros conforme segue:

MEMBRO DOCENTE

Débora Cristina Olson - Siape: 1985053

MEMBROS DISCENTES

Beatriz Panin Ruiz - matrícula 2018005717

Caroline Letícia Gomes Pfutzenreuter - matrícula 2019008858

Ellen Manenti da Silva - matrícula 2020006382

Guilherme Ícaron Braz Peres - matrícula 2019009372

Guilherme Lima Landim - matrícula 2021000490

Iara Vivancos Corrêa - matrícula 2019003299

Leticia Ficagna - matrícula 2019009200

Maria Clara dos Santos Laudino - matrícula 2018006465

Mario Inácio Engel - matrícula 2018006465

Natália Bresolin - matrícula 2018002475

Natália Marques Vilas Boas - matrícula 2020006079

Rafaela Cristina Silva Vilela da Fonseca - matrícula 2020002740

Rafaela Fradique - matrícula 2020006041

Ricardo Itiki de Paschoal - matrícula 2019006648

Thamiris Miranda Guimarães - matrícula 2018003759

Art. 2º. A previsão de conclusão dos trabalho fica programada para 30 de outubro de 2022.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 18/10/2021 11:03 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 327, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 18/10/2021 e o código de verificação: 5e7a75ab63